

湖南怡永丰新材料科技有限公司
样品检验报告单

产品名称	766 胶水纯铝表层试验	检测日期	2025 年 8 月 1 日
批号	DY250714	结构	PET12/AL7/PP70
客户名称	内部打样		
内层剥离力	横: 4.9N/15mm 纵: 4.3N/15mm	起封温度 135 度	横: 42.4N/15mm 纵: 44.8N/15mm
7 天加速内层剥离力	横: 4.2N/15mm 纵: 3.2N/15mm	摩擦系数	内对内 0.118 内对钢 0.143
表层剥离力	横: 剥离断裂 纵: 剥离断裂	7 天加速表层剥离力	横: 剥离断裂 纵: 剥离断裂
复合第一遍下机样溶残	1.6mg/m ²		

产品名称	766 胶水镀铝表层试验	检测日期	2025 年 8 月 1 日
批号	DY250715	结构	PET12/VMPET12/PE40
客户名称	内部打样		
内层剥离力	横: 4.0N/15mm 纵: 3.1N/15mm	起封温度	横: 热封不牢 纵: 热封不牢
7 天加速内层剥离力	横: 剥离断裂 纵: 2.9N/15mm	摩擦系数	内对内 0.247 内对钢 0.169
表层剥离力	横: 剥离断裂 纵: 剥离断裂	7 天加速表层剥离力	横: 剥离断裂 纵: 剥离断裂
复合第一遍下机样溶残	2.0mg/m ²		

批准:



审核:





来自 扫描全能王免费版

手机上的文档、证件扫描识别利器



扫描快速下载到智能设备